平成 26年 ３月 31日

各位

取締役の辞任に関するお知らせ

平成26年３月31日をもって、下記のとおり当社取締役が辞任することとなりましたので、

お知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役  取締役 室山 真一郎

２． 辞任年月日    平成 26年３月 31日

３． 辞任の理由    一身上の都合によるもの

以上

会社名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ

代表者名 代表取締役社長 知識 賢治

 （コード番号：4331 東証一部）

本店所在地 東京都品川区東品川２丁目３番 12号

問合せ先 取締役 経営企画部長 岡崎 守隆

 TEL：03-6833-1172